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XI Niedziela Zwykła   

polskie

14/06/2026

Żniwo wprawdzie wielkie,  
ale robotników mało.

Liturgia
Pierwsze czytanie: Wj 19, 2-6a
Psalm: My ludem Pana i Jego owcami.
Drugie czytanie: Rz 5, 6-11
Aklamacja: Bliskie jest królestwo Boże. Nawracajcie się  
i wierzcie w Ewangelię. 
Ewangelia: Mt 9, 36 – 10, 8
Jezus, widząc tłumy, litował się nad nimi, bo byli znękani  
i porzuceni, jak owce niemające pasterza. Wtedy rzekł do 
swych uczniów: «Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników 
mało. Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na 
swoje żniwo». Wtedy przywołał do siebie dwunastu swoich 
uczniów i udzielił im władzy nad duchami nieczystymi, aby 
je wypędzali i leczyli wszystkie choroby i wszelkie słabości.  
A oto imiona dwunastu apostołów: pierwszy – Szymon, zwa-
ny Piotrem, i brat jego Andrzej, potem Jakub, syn Zebedeusza, 
i brat jego Jan, Filip i Bartłomiej, Tomasz i celnik Mateusz, 
Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon Gorliwy i Judasz Iska-
riota, ten, który Go zdradził. Tych to Dwunastu wysłał Jezus  
i dał im takie wskazania: «Nie idźcie do pogan i nie wstępujcie 
do żadnego miasta samarytańskiego. Idźcie raczej do owiec, 
które poginęły z domu Izraela. Idźcie i głoście: Bliskie już jest 
królestwo niebieskie. Uzdrawiajcie chorych, wskrzeszajcie 
umarłych, oczyszczajcie trędowatych, wypędzajcie złe duchy. 
Darmo otrzymaliście, darmo dawajcie». 

Jezus ma oczy szeroko otwarte. Widzi ludzi i stan, w jakim się 
znajdują, czego doświadczają, co ich spotyka, zagląda w serce 
każdego człowieka, wie, co mu dolega. Patrzy, aby poznać, 
czego potrzebuję najbardziej, kiedy i jak najlepiej mi pomóc. 
Wszyscy jesteśmy wezwani przez Boga, aby nieść dobrą no-
winę o zbawieniu całemu światu. Bóg powołuje różnych ludzi 
i w różnej formie, ale zawsze po to, by czynili to samo dobro, 
które czyni On.



Spowiedź
W piątek, 19 czerwca nie będzie spowiedzi w języ-
ku polskim. Możliwość spowiedzi natomiast będzie 
dziś i w następną niedzielę, chwilę przed i po wie-
czornej  Mszy Św. o godz. 18:30. Bierzmowanie 2027 - spotkanie

Serdecznie zapraszamy młodzież wraz z rodzi-
cami na spotkanie informacyjne przed rozpo-
częciem zapisów na Program Bierzmowania 
2027 w naszej parafii. Spotkanie odbędzie się 
w niedzielę, 28 czerwca 2026 o godz. 12:00  
w domu parafialnym. Podczas spotkania omówimy, 
jak wygląda program, jak się zapisać oraz jakie są 
oczekiwania wobec uczestników. Program skiero-
wany jest do młodzieży w wieku 14–17 lat, która 
od września 2026 będzie w klasach 10–13. Program 
prowadzony jest wyłącznie w języku angielskim,  
z cotygodniowymi spotkaniami w piątkowe wieczo-
ry oraz kilkoma całodniowymi dniami skupienia 
w soboty. Dokładne daty spotkań zostaną podane 
przed rozpoczęciem programu. 

I Komunia Św. 2027 - spotkanie

Dzień skupienia
Wspólnota u Przyjaciela zaprasza na wyjazdowy 
Dzień skupienia, który odbędzie się w Aylesford,  
27 czerwca, od godz. 8:00. Koszt to £35, w tym 
obiad dwudaniowy. Chętnych, którzy chcieliby 
wziąć udział w skupieniu zapraszamy do kontaktu 
z Sylwią, pod numerem tel. 07895429645.

Wspólnota u Przyjaciela
W poniedziałek, 15 czerwca, o godz. 19:30  
zapraszamy na spotkanie modlitewne w sali domu 
parafialnego.

Festyn św. Ignacego
12 lipca po Mszy Św. o godz 12:30 zapraszamy 
wszystkich na parafialny festyn. Chętnych prosimy 
o przyniesienie na nasz wspólny stół różnego rodza-
ju ciast i sałatek, a także do pomocy w sprzątaniu po 
festynie. 

Zapraszamy rodziców wraz z dziećmi, które chcą 
przyjąć Pierwszą Komunię Świętą w roku 2027, na 
spotkanie informacyjne, które odbędzie się w ko-
ściele w niedzielę 21 czerwca 2026, zaraz po Mszy 
Świętej o godz. 12:30. Podczas spotkania przedstawi-
my program przygotowań, omówimy jego przebieg, 
a także zasady uczestnictwa i zaangażowania rodzi-
ców oraz dzieci. Zostaną również podane szczegóły  
dotyczące terminu i sposobu zapisów. 

Różaniec
Dziś, jak w każdą drugą niedzielę miesiąca za-
praszamy na modlitwę różańcową, po Mszy Św.  
o godz. 18:30


